截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人均没有在境内、境外

的其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

中恒电气

70% 30%

6.08% 35.56%

1.66%

5

第三节 持股目的

一、权益变动的目的

信息披露义务人减持上市公司股票目的为出于个人资金需求，同时为提升公

司股票的市场流动性，完善公司股东结构。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，除上述减持计划外，信息披露义务人不排除在未来

12个月内增加或减少其在上市公司中拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动

事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人朱国锭先生持有中恒电气人民币普通股

39,897,250股，占公司总股本的7.08%；信息披露义务人包晓茹女士持有中恒电

气人民币普通股15,000,000股，占公司总股本的2.66%；一致行动人中恒投资持

有中恒电气中恒电气人民币普通股200,389,724股，占公司总股本的35.56%；信

息披露义务人及其一致行动人合计持有中恒电气股份255,286,974股，占公司总

股本的45.30%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有中恒电气股份

244,015,774股，占公司总股本的43.30%。

二、本次权益变动的基本情况

自2010年3月5日公司上市之日以来，信息披露义务人朱国锭先生因个人资金

需要于2013年5月28日通过大宗交易方式减持本公司股票600万股；因个人资金需

要于2014年12月29日至2014年12月30日通过大宗交易方式合计减持本公司股票

600万股。

2019年6月11日至2019年6月14日，信息披露义务人朱国锭先生通过深圳证券

交易所系统以集中竞价方式减持其持有的公司无限售条件流通股共计5,600,000

股，占公司总股本的0.99%。

2019年6月24日，信息披露义务人朱国锭先生通过大宗交易方式减持其持有

的公司无限售条件流通股5,635,600股，占公司总股本的1.00%；2019年6月25日，

信息披露义务人包晓茹女士通过大宗交易方式减持其持有的公司无限售条件流

通股5,635,600股，占公司总股本的1.00%。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有的公司股份数占公司

总股本的比例累计减少达到5%。

（一）信息披露义务人本次权益变动情况

信息披露

义务人
减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持数量占公司

总股本比例

7

朱国锭 大宗交易 2019年6月24日 9.68 5,635,600 1.00%

包晓茹 大宗交易 2019年6月25日 9.68 5,635,600 1.00%

合计 - - - 11,271,200 2.00%

（二）信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持有公司股份 减持后持有公司股份

股数（股）
占总股

本比例
股数（股）

占总股

本比例

朱国锭

合计持有股份 39,897,250 7.08% 34,261,650 6.08%

其中：无限售条件股份 5,774,313 1.03% 138,713 0.03%

有限售条件股份 34,122,937 6.05% 34,122,937 6.05%

包晓茹

合计持有股份 15,000,000 2.66% 9,364,400 1.66%

其中：无限售条件股份 15,000,000 2.66% 9,364,400 1.66%

有限售条件股份 - - - -

中恒投资

合计持有股份 200,389,724 35.56% 200,389,724 35.56%

其中：无限售条件股份 200,389,724 35.56% 200,389,724 35.56%

有限售条件股份 - - - -

三、在上市公司中拥有权益的股份是否存在权利限制

截至本报告书签署日，信息披露义务人涉及的本次权益变动所持有的中恒电

气股票不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等；一致行动人中

恒投资累计被质押的公司股份138,100,000股，占公司总股本的24.50%。

8

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人朱国锭先生及包晓茹女士通

过集中竞价和大宗交易方式减持其所持中恒电气无限售流通股份共计

16,871,200股，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）

减持数量占公司

总股本比例

朱国锭

集中竞价 2019年6月11日 9.43 2,000,000 0.35%

集中竞价 2019年6月12日 9.80 1,500,000 0.27%

集中竞价 2019年6月13日 9.61 1,800,000 0.32%

集中竞价 2019年6月14日 9.73 300,000 0.05%

大宗交易 2019年6月24日 9.68 5,635,600 1.00%

包晓茹 大宗交易 2019年6月25日 9.68 5,635,600 1.00%

合计 - - - 16,871,200 2.99%